
UCHWAŁA NR 383/2018
ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE

z dnia 18 kwietnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2018 rok

Na podstawie art. 257 pkt 3 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) oraz § 10 Uchwały nr XXXIII/295/17 
Rady Powiatu w Koszalinie z dnia 21 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Koszalińskiego na rok 2018, uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu na rok 2018 poprzez 
przeniesienia wydatków w działach, rozdziałach, między i w paragrafach na kwotę 
210.424,00 zł.

2. Zmiany w planie wydatków przedstawia załącznik nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały.
§ 2. Zmiany nie powodują zmian w ogólnych kwotach budżetu i wyniku finansowym.
§ 3. Uchwała stanowi podstawę korekty planu finansowego budżetu Powiatu 

Koszalińskiego na 2018 rok.
§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego.
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do budżetu Powiatu na 

rok 2018.

 

STAROSTA

Marian Hermanowicz

Podpisany Strona 1



 

(w działach, rozdziałach paragrafach) (w złotych) 

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 30 000,00 30 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 30 000,00 30 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 30 000,00

Zakup małego ciągnika do rolniczego do koszenia rowów i 

pobocza
30 000,00 0,00

Zakup pługów - 2 szt. 0,00 30 000,00

852 POMOC SPOŁECZNA 11 000,00 11 000,00

85202 Domy pomocy społecznej 11 000,00 11 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 11 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000,00 0,00

Zakup defibrylatora 11 000,00 0,00

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ
42 060,00 42 060,00

85395 Pozostała działalność 42 060,00 42 060,00

"Szansa-jestem ZA!" 42 060,00 42 060,00

3037 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 28 630,40

3039 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 3 369,60

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 050,81 0,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 476,75 0,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 681,37 0,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 80,18 0,00

4127 Składki na Fundusz Pracy 99,21 0,00

4129 Składki na Fundusz Pracy 11,68 0,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 27 914,64 0,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 3 285,36 0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 3 990,36 0,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 469,64 0,00

4227 Zakup środków żywności 894,70 0,00

4229 Zakup środków żywności 105,30 0,00

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 9 000,69

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 1 059,31

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 18 000,00 18 000,00

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 18 000,00 18 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 18 000,00

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

W BUDŻECIE POWIATU NA 2018 ROK

WYDATKI
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 383/2018

Zarządu Powiatu w Koszalinie

z dnia 18 kwietnia 2018 r.

Podpisany Strona 1



zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

WYDATKI
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 18 000,00 0,00

Zakup urządzeń kuchenno-gastronomicznych dla MOW w 

Polanowie
18 000,00 0,00

855 RODZINA 90 089,00 90 089,00

85508 Rodziny zastępcze 90 089,00 90 089,00

2320

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

90 089,00 0,00

w tym:

Powiat Białogardzki 17 734,00 0,00

Powiat Chojnicki 11 880,00 0,00

Powiat Drawski 8 000,00 0,00

Powiat Sławieński 36 000,00 0,00

Miasto Słupsk 16 475,00 0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 

od innych jednostek samorządu terytorialnego
0,00 90 089,00

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA
19 275,00 19 275,00

90095 Pozostała działalność 19 275,00 19 275,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

19 275,00 0,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 950,00

4199 Narody konkursowe 0,00 1 125,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 500,00

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 14 700,00

210 424,00 210 424,00SUMA

Podpisany Strona 2



(w działach, rozdziałach paragrafach) (w złotych) 

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

109 364,00 19 275,00

855 RODZINA 90 089,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 90 089,00 0,00

2320

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

90 089,00 0,00

w tym:

Powiat Białogardzki 17 734,00 0,00

Powiat Chojnicki 11 880,00 0,00

Powiat Drawski 8 000,00 0,00

Powiat Sławieński 36 000,00 0,00

Miasto Słupsk 16 475,00 0,00

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA
19 275,00 19 275,00

90095 Pozostała działalność 19 275,00 19 275,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

19 275,00 0,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 950,00

4199 Narody konkursowe 0,00 1 125,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 500,00

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 14 700,00

42 060,00 132 149,00

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ
42 060,00 42 060,00

85395 Pozostała działalność 42 060,00 42 060,00

"Szansa-jestem ZA!" 42 060,00 42 060,00

3037 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 28 630,40

3039 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 3 369,60

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 050,81 0,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 476,75 0,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 681,37 0,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 80,18 0,00

4127 Składki na Fundusz Pracy 99,21 0,00

WYDATKI
Wyszczególnienie

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

W JEDNOSTKACH ORGANIZACYJNYCH POWIATU NA 2018 ROK

Dział Rozdz. §

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W 

KOSZALINIE

STAROSTWO POWIATOWE W KOSZALINIE

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 383/2018

Zarządu Powiatu w Koszalinie

z dnia 18 kwietnia 2018 r.

Podpisany Strona 1



zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

WYDATKI
WyszczególnienieDział Rozdz. §

4129 Składki na Fundusz Pracy 11,68 0,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 27 914,64 0,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 3 285,36 0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 3 990,36 0,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 469,64 0,00

4227 Zakup środków żywności 894,70 0,00

4229 Zakup środków żywności 105,30 0,00

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 9 000,69

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 1 059,31

855 RODZINA 0,00 90 089,00

85508 Rodziny zastępcze 0,00 90 089,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 

od innych jednostek samorządu terytorialnego
0,00 90 089,00

5 500,00 5 500,00

852 POMOC SPOŁECZNA 5 500,00 5 500,00

85202 Domy pomocy społecznej 5 500,00 5 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 500,00 0,00

Zakup defibrylatora 5 500,00 0,00

5 500,00 5 500,00

852 POMOC SPOŁECZNA 5 500,00 5 500,00

85202 Domy pomocy społecznej 5 500,00 5 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 500,00 0,00

Zakup defibrylatora 5 500,00 0,00

30 000,00 30 000,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 30 000,00 30 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 30 000,00 30 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 30 000,00

Zakup małego ciągnika do rolniczego do koszenia rowów i 

pobocza
30 000,00 0,00

Zakup pługów - 2 szt. 0,00 30 000,00

18 000,00 18 000,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 18 000,00 18 000,00

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 18 000,00 18 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 18 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 18 000,00 0,00

Zakup urządzeń kuchenno-gastronomicznych dla MOW w 

Polanowie
18 000,00 0,00

210 424,00 210 424,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W PARSOWIE

POWIATOWY ZARZĄD DRÓG W KOSZALINIE

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W NOWYCH BIELICACH

MŁODZIEŻOWY OŚRODEK WYCHOWAWCZY W POLANOWIE

SUMA

Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

do Uchwały Zarządu Powiatu w Koszalinie w sprawie zmian w budżecie Powiatu
na 2018 rok

Zmiany w planie wydatków Powiatu na 2018 r.

1. Zmiany w planie wydatków dokonane w:

- Domu Pomocy Społecznej w Nowych Bielicach;

- Domu Pomocy Społecznej w Parsowie;

- Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczych w Polanowie

wynikają z ustawy z dnia 27 października 2017 roku o zmianie ustawy o podatku
dochodowym od osób fizycznych, ustawy o podatku dochodowym od osób prawnych oraz
ustawy o zryczałtowanym podatku dochodowym od niektórych przychodów osiąganych
przez osoby fizyczne (Dz.U.2017.2175), która wprowadziła zmiany do ustawy z dnia
15 lutego 1992 roku o podatku dochodowym od osób prawnych (Dz.U.2016.1888, z późn.
zm.).

W związku z powyższym od 1 stycznia 2018 roku nastąpiło podwyższenie z 3.500,00 zł
do 10.000,00 zł limitu wartości środków trwałych lub wartości niematerialnych i prawnych
umożliwiającego jednorazowe zaliczenie wydatków na nabycie tych środków lub wartości
do kosztów uzyskania przychodów (zarówno w ustawie o PIT, jak i ustawie o CIT).

 2. Zmiany w planie wydatków Powiatowego Zarządu Dróg w Koszalinie wynikają
z konieczności zabezpieczenia właściwej realizacji zadań statutowych jednostki.

3. Zmiany w planie wydatków w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Koszalinie
wynikają z konieczności dostosowania planu finansowego projektu do planowanych zadań,
w tym, realizacji zadania Indywidualnego Programu Usamodzielnienia w ramach projektu
konkursowego: „Szansa -jestem ZA!".

4. Przesunięcia w planach wydatków w Starostwie Powiatowym w Koszalinie,
a Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Koszalinie w dziale 855 rozdział 85508 na
kwotę 90.089,00 zł podyktowane są opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Szczecinie
wyrażoną dniu 18 stycznia 2018 r. dotyczącą charakteru porozumień zawartych przez JST
na podstawie art. 191 ust. 5-6 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny
i systemie pieczy zastępczej.

5. Zmiany w dziale 900 w Starostwie Powiatowym wynikają z konieczności
zabezpieczenia wkładu własnego Powiatu na realizację zadania pn. „RAZEM dbamy
o czyste wody powiatu koszalińskiego" współfinansowanego ze środków unijnych
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego
2014-2020.

Podpisany Strona 1




